

Kúpna zmluva č. Z201828765_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Centrum sociálnych služieb - KOLONKA
Sídlo: J. Smreka 486, 02001 Púchov, Slovenská republika
IČO: 00632368
DIC: 2020616840
IČ DPH:
Číslo účtu:
Telefón: 0901918621

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: LEON global s.r.o.
Sídlo: Svätoplukova 15, 90201 Pezinok, Slovenská republika
IČO: 36284238
DIČ: 2022161581
IČ DPH: SK2022161581
Číslo účtu: SK 94 0900 0000 0001 8615 1690
Telefón: 0336408205

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Čistiace prostriedky
Kľúčové slová: čistiace prostriedky, pracie prostriedky, dezinfekčné prostriedky, leštiace prostriedky, prostriedky na odstránenie vodného kameňa, umývacie prostriedky, vrecia na odpad, jednorazové chirurgické rukavice, rúško na tvár
CPV: 39800000-0 - Čistiace a leštiace výrobky; 39830000-9 - Čistiace výrobky; 39831000-6 - Pracie prostriedky; 18424300-0 - Jednorazové rukavice; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Čistiace prostriedky

Funkcia				
potreby na čistenie, potreby na pranie, hygienické potreby, ochranné prostriedky na ruky v sociálnom zariadení				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
prostriedok na riad Jar 1L	ks			91
Čistiaci prostriedok na rúry Grilpur 500 ml	ks			12
Tekutý piesok Real 600g	ks			40
Čistiaci prášok CITRA 400g	ks			25
Dezinfekčný a bieliaci prostriedok SAVO 1L	ks			105
Dezinfekčný prostriedok Chloramin T. - 1kg	ks			76
Prostriedok na sanitárne čistenie Banox, Satur Alka 1L	ks			20
Náboje do konvektomatu čistiace	ks			20
Kryštalická sóda do kanálov 800ml - hydroxid sodny	ks			10

Destilovaná voda 5l	ks		18
Handra na podlahy 50*60cm Petra	ks		72
Prachovka z viskózy 38x32 cm hustota látky 90g/m2 Petra	ks		108
Hubka na riad (bal. - 10 ks)	bal.		24
Drátenka - nerezova niklova malá	ks		72
Potravinová fólia veľká 300g/30m	ks		12
Mikroténové sáčky 30*40mm bal.	bal.		36
Alobal 10m	ks		30
Na vodný kameň 1l - Domestos	ks		18
Prostriedok do myčky oplachovací 5l	ks		3
Prostriedok na toalety a vodný kameň 5l - Pulirapid	ks		16
Aktivít HP 5l - dezinfekcia kuchyne a jedálne	ks		11
Prostriedok na okná 500ml - CIF, CLEAN	ks		8
Tep 500ml	ks		36
Prostriedok na nábytok - Pronto	ks		36
Leštadlo na podlahu 1l CLEAMEN 122	ks		18
Savo proti plesni 500ml	ks		8
Krystal - mydlový čistič na podlahy 750ml - KRYSTAL	ks		54
Kefa na WC	ks		69
Mop s ušami 40 cm	ks		9
Vrecia na odpad 100l bal./25 ks pevné	bal.		48
Gumené rukavice veľ. L, M	ks		72
Prostriedok na hmyz 300ml BIOLIT	ks		24
Neutralizátor, osviežovač vzduchu 1l CLEAMAN 101/201	ks		16
Prací prášok ARIEL 140 praní	ks		33
Aviváž 2l koncentrát na 4l - Silan, Lenor	ks		20
Škrob 500ml - Škrobenka Z	ks		48
Odfarbovač 60g	ks		529
Štipce bal. - 20ks	bal.		6
Šnúra na prádlo s kovovým lankom	ks		6
Toaletný papier 2 vrstvový	ks		768
Servítky 33x33 bal. - 100ks	bal.		84
Toaletné mydlo tekuté s pump. 500ml - Dettol, Isolda, Sanytol	ks		112
Krém na ruky 100ml - Isolda, Lorana, Vakavo ginko	ks		168
Dezinfekcia na ruky 500ml - Chiroderm gel, Skinsan scrub N	ks		30
Papierové uteráky kartón	ks		8
Vrecia do koša 35l bal.	bal.		36
Vyšetrovacie rukavice nitrilové, modré veľ. M,L bal./200ks - Optiline, Dentiline	bal.		51
Mop zostava anatomická palica+držiak profes.	ks		3
Kuchynská soľ jodidovaná 1kg	ks		60
Sanitárne čistenie 1l - Lumila	ks		45
Sanita dezinfekcia 500ml - Fixinela	ks		36
Chirurgické rúško na tvár s gumičkou bal./50 ks - Medicom	bal.		4

WC zvon	ks		4
Desprej - plošná dezinfecia 500ml s postrekom	ks		11
Sóda kryštalická 1kg	ks		30
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika		
Pracovisko si vyžaduje zvýšené hygienické nároky			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia
Požadujeme zadať jednotkovú cenu za tovar zaokrúhlenú max. na dve desatinné miesta
Požadujeme uvádzať na faktúre za tovar jednotkové ceny vrátane DPH
Predmet plnenia bude dodaný na základe objednávky a v termíne určenom objednávateľom
Dodávku predmetu obstarávania realizovať počas pracovných dní v čase od 7,00 do 13,00 hod.
Predmet obstarávania nebude dodaný jednorázovo, objednávateľ požaduje dodanie predmetu zákazky priebežne podľa telefonickej alebo e-mailovej objednávky do 7 dní odo dňa objednania
Cena zahŕňa dodanie predmetu zákazky v požadovanom množstve a kvalite v opakovaných dodávkach, vrátane dovozu
Dodávateľ do 2 pracovných dní po uzavretí zmluvy oznámi objednávateľovi kontakt na osobu zodpovednú za plnenie predmetu zákazky
Dodávateľ do 2 pracovných dní po uzavretí zmluvy doručí objednávateľovi jednotkové ceny predmetu obstarávania
Dodávateľ na základe objednávky doručí objednávateľovi tovar spolu s faktúrou
Splatnosť faktúry je 15 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi
Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkaz na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent, alebo typ,
umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s rovnakými resp. lepšími parametrami.
Nový, doposiaľ nepoužitý tovar

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trenčiansky
Okres: Púchov
Obec: Púchov
Ulica: J. Smreka 486

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

13.07.2018 07:00:00 - 30.11.2018 07:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celok
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.4, účinná zo dňa 25.5.2018, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 3 249,17 EUR
- 4.2 Sadzba DPH: 20,00
- 4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 3 899,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhu verzia 3.4, účinná zo dňa 25.05.2018, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhu uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhu.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhu verzia 3.4, účinná zo dňa 25.05.2018,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 10.07.2018 09:20:01

Objednávateľ:
Centrum sociálnych služieb - KOLONKA
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhu

Dodávateľ:
LEON global s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhu



LEON
global s.r.o.

LEON global s.r.o., Svätoplukova 15, 902 01 Pezínok IČO: 36284238 DIČ: 2022161581 IČ DPH: SK2022161581
Pevňazný ústav: SÚSP, a. s. Pezínok, číslo účtu: 186151690/0990 Mobil: +421 903 401040, Telefon: +421 33 6408205, E-mail: leonglobal@leonglobal.sk

Z201828765		Obchodný názov/Ekvivalent		Dodané množstvo		j.cena bez DPH		bez DPH		DPH		j.cena s DPH		cena spolu s DPH	
1	proštriedok na ried jar 1l	ks	91	Expert na ried 1 l	91	0,90	81,90	20%	1,08	98,28					
2	Čistiaci proštriedok na rúry Giflour 500 ml	ks	12	Cleal Gifl 500 ml	12	0,50	6,00	20%	0,60	7,20					
3	Tekutý piesok Reol 600g	ks	40	Cleal tekutý piesok 500 ml	40	0,50	20,00	20%	0,60	24,00					
4	Čistiaci prášok CITRA 400g	ks	25	Cleal práškový čistič 400 g	25	0,40	10,00	20%	0,48	12,00					
5	Dezinfekčný a bieliaci proštriedok SAVO 1L	ks	105	Satur Badex 1 l	105	0,70	73,50	20%	0,84	88,20					
6	Dezinfekčný proštriedok Chloramin T. - 1kg	ks	76	Suprachlor 1 kg	76	4,20	319,20	20%	5,04	383,04					
7	Proštriedok na sanitárne čistenie Barox, Satur Alka 1L	ks	20	Terra P 1 l	20	1,40	28,00	20%	1,68	33,60					
8	Náboje do konvektomatú čistiace	ks	20	Religo active cleaner 60g	20	1,20	24,00	20%	1,44	28,80					
9	Kryštalická sóda do kanálov 800ml - hydroxid sodný	ks	10	Cleal Sifon granule 800 g	10	1,30	13,00	20%	1,56	15,60					
10	Destilovaná voda 5l	ks	18		18	0,90	16,20	20%	1,08	19,44					
11	Handra na podlahy 50*60cm Petra	ks	72	Handra viskózna 50*60	72	0,30	21,60	20%	0,36	25,92					
12	Prachovka z viskózy 38x32 cm hustota ľahky 90g/m2 Petra	ks	108	Univerzálna prachovka 38x32 cm	108	0,10	10,80	20%	0,12	12,96					
13	Hubka na ried (bal. - 10 ks)	bal.	24		24	0,25	6,00	20%	0,30	7,20					
14	Driaterka - nerezova niklova mala	ks	72	Driaterka - nerezova niklova mala (2 ks bal)	36	0,20	7,20	20%	0,24	8,64					
15	Potravinová fólia veľká 300g/30m	ks	12		12	0,65	7,80	20%	0,78	9,36					
16	Mikrotenové sáčky 30*40mm bal.	bal.	36		36	0,35	12,60	20%	0,42	15,12					
17	Allobal 10m	ks	30		30	0,70	21,00	20%	0,84	25,20					
18	Na vodný kameň 1l - Domestos	ks	18	T2+ 1l	18	0,85	15,30	20%	1,02	18,36					
19	Proštriedok do myčky oplachovací 5l	ks	3	KRYSTAL Strojni oplach nádobí 5 L	3	5,45	16,35	20%	6,54	19,62					
20	Proštriedok na toalety a vodny kameň 5l - Pullrapid	ks	16	Expert total 5l	16	5,00	80,00	20%	6,00	96,00					
21	Aktivní HP 5l - dezinfekcia kuchyne a jedálne	ks	11	Real dezinfektant plisne 5 l	11	2,50	27,50	20%	3,00	33,00					
22	Proštriedok na okná 500ml - CIF, CLEAN	ks	8	Cleal na okná 500 ml	8	0,20	1,60	20%	0,24	1,92					
23	Tep 500ml	ks	36	Cleal Tep 500 ml	36	0,40	14,40	20%	0,48	17,28					
24	Proštriedok na nábytok - Pronto	ks	36	Flower shop 300 ml - na nábytok	36	1,10	39,60	20%	1,32	47,52					
25	Leštidlo na podlahu 1l CLEAMEN 122	ks	18	Cleamen 122 1 l	18	1,85	33,30	20%	2,22	39,96					
26	Savo proti pliesni 500ml	ks	8	Flora plisen 500 ml s MR	8	1,05	8,40	20%	1,26	10,08					
27	Kryštal - mydlový čistič na podlahy 750ml - KRYSTAL	ks	54	KRYSTAL mydlový čistič 750 ml	54	1,10	59,40	20%	1,32	71,28					
28	Keďa na WC	ks	69		69	0,45	31,05	20%	0,54	37,26					
29	Mop s usami 40 cm	ks	9	Mop fliprový 40 cm - nahrada	9	2,20	19,80	20%	2,64	23,76					
30	Vrecia na odpad 100l bal/25 ks pevné	bal.	48		48	1,70	81,60	20%	2,04	97,92					
31	Gumové rukavice veľ. L, M	ks	72		72	0,40	28,80	20%	0,48	34,56					
32	Proštriedok na hmyz 300ml BIOLIT	ks	24		24	2,00	48,00	20%	2,40	57,60					
33	Neutralizátor, osviežovač vzduchu 1l CLEAMAN 101/201	ks	16	Cleamen 101/201 osviežovač vzduchu s rozprašovačom 1 l	16	5,20	83,20	20%	6,24	99,84					
34	Prací prášok ARIEL 140 prani	ks	33	Pearty 14 kg	33	16,00	528,00	20%	19,20	633,60					
35	Aviváž 2l koncentrát na 4l - Silan, Lenor	ks	20	Leona 1 l (1l = 4 l)	40	0,55	22,00	20%	0,66	26,40					
36	Škrob 500ml - Skrobenka Z	ks	48		48	1,20	57,60	20%	1,44	69,12					
37	Odľahčovač 60g	ks	529		529	0,40	211,60	20%	0,48	253,92					
38	Štipce bal. - 20ks	bal.	6		6	0,75	4,50	20%	0,90	5,40					

39	Šnúra na prádlo s kovovým lankom	ks	6		6	1,00	6,00	20%	1,20	7,20
40	Toaletný papier 2 vrstvový	ks	768		768	0,18	115,20	20%	0,18	138,24
41	Servítky 33x33 bal. - 100ks	bal.	84		84	0,30	25,20	20%	0,36	30,24
42	Toaletné mydlo tekoté s pump. 500ml - Dettol, Isolda, Sanytol	ks	112	Tina antibakteriál 500 ml s pumpičkou	112	0,90	100,80	20%	1,08	120,96
43	Krém na ruky 100ml - Isolda, Lorana, Vakavo ginko	ks	168	Vitalon 125 ml	168	0,25	42,00	20%	0,30	50,40
44	Dezinfekcia na ruky 500ml - Chiroderm gel, Skinsan scrub N	ks	30	Chiroderm gel 500 ml	30	5,00	150,00	20%	6,00	180,00
45	Papierové uteráky kartón	ks	8		8	7,00	56,00	20%	8,40	67,20
46	Vrecia do koša 35l bal.	bal	36		36	0,55	19,80	20%	0,66	23,76
47	Výšetrovacie rukavice nitrilové, modré veľ. M,L bal./200ks - Optiline, Dentiline	bal.	51	Výšetrovacie rukavice nitrilové, modré veľ. M,L bal./100ks	102	4,25	433,50	20%	5,10	520,20
48	Mop zostava anatomická palica+držiak profes.	ks	3	Mop super	2	5,40	10,80	20%	6,48	12,96
49	Kuchynská soľ jodidovaná 1kg	ks	60		1	5,47	5,47		6,56	6,56
50	Sanitárne čistenie 1l - Lumila	ks	45	Expert total 1 l	60	0,60	36,00	20%	0,72	43,20
51	Sanita dezinfekcia 500ml - Fixmela	ks	36	Cleol Sanita 500 ml	45	1,50	67,50	20%	1,80	81,00
52	Chirurgické rúško na tvár s gumičkou bal./50 ks - Medicom	bal.	4	Chirurgické rúško na tvár s gumičkou bal./50 ks	36	0,35	12,60	20%	0,42	15,12
53	WC zvon	ks	4		4	1,80	7,20	20%	2,16	8,64
54	Desprej - plošná dezinfekcia 500ml s postrekom	ks	11		4	1,20	4,80	20%	1,44	5,76
55	Soda kryštalická 1kg	ks	30		11	3,50	38,50	20%	4,20	46,20
Cena spolu bez DPH €										3 249,17
Cena spolu s DPH €										3 899,00

V Pezinku, dňa 12.7.2018